Neutra hac in declinatione non occurrunt, nisi in adjectivis compositis, substantivo in ऋ desinente terminatis, e. c. कुन्तीमात् *Kuntiam*

\*) पितृन् autem e regulari forma पित्रृन् (quae cum राशृन् et graeca πατρός convenit) eo explicari potest, quod उ vocalis vi quadam euphonica duarum antecedentium consonantium in उ transierit, ex analogia cum r. 161. et 176., ubi formae पतृन्, सुतृन् item न् litteram cum semivocali conjunctam ostendunt.

*tanquam matrem habens, Kuntia natus.* Horum adjectivorum Neutra in omnibus casibus cum aliis, quapiam vocali finitis, Neutris conveniunt atque a thematibus in अरू prorsus aliena videntur, quod eo fortasse explicandum est, quod Neutra in universum brevissimam in fine thematis amant formam, quam ob rem अरू syllabam ubique in ऋ corripunt.

Paradigmata hujus declinationis sint पितृ *m.* pater, मातृ *f.* mater, दातृ *m.* dator, et दातृ *n.* in fine compositorum (v. Tab. ad r. 154.).

180. नप्तृ *m.* nepos et स्वसृ *f.* soror in casibus fortibus (vid. r. 185.b.) secundi ordinis normam sequuntur, formantque (in analogia cum दातृ) नप्तारम्, स्वसारम्, नप्तारि, स्वसारि, नप्तारस्, स्वसारस्.

181. क्रौडृ *m.* canis aureus, quanquam in उ desinit, plures casus ex क्रौट् vel potius क्रौटृ theme format, in analogia cum दातृ; alios ad arbitrium ex क्रौट् vel क्रौट्; et tantum Vocativus sing., Locat. pl. et quae a भू incipiunt flexiones solummodo a क्रौडृ derivantur. Integra ejus declinatio est:

	क्रौडृ <i>m.</i>		
	Singularis	Dualis	Pluralis
Nom.	क्रौटा	क्रौटरि	क्रौटारस्
Acc.	क्रौटारम्	क्रौटरि	क्रौडन् vel क्रौडन्
Instr.	क्रौट्रा vel क्रौटृना	क्रौटृभ्याम्	क्रौटृभिस्
Dat.	क्रौट्रे vel क्रौटवे	क्रौटृभ्याम्	क्रौटृभ्यस्
Abl.	क्रौटृस् vel क्रौटिस्	क्रौटृभ्याम्	क्रौटृभ्यस्
Gen.	क्रौटृस् vel क्रौटिस्	क्रौटृिस् vel क्रौटिस्	क्रौडृनाम्
Loc.	क्रौटरि vel क्रौटि	क्रौटृिस् vel क्रौटिस्	क्रौटृषु
Voc.	क्रौटी	क्रौटरि	क्रौटारस्

182. न् *m. vir* ad normam primi ordinis flectitur (sicut वित्), in Genit. pl. vero praeter नणाम् anomalam formam नृणाम्, non producta ऋ vocali, admittit.

QUINTA DECLINATIO.

रे, औ, औ.

183. Haec declinatio solum paucas continet monosyllabas voces, quarum flexiones Feminina a Masculinis non distinguunt. औ finale in fortibus casibus (v. r. 185. b.), Accusativo sing. excepto, in औ transit, quod ante vocales ex lege 55. in आत् dissolvitur. In Acc. sing. et pl. औ transit in आ e. c. गाम्, गाम् a गो\*). Quae in रे et औ desinunt voces, in Accus. sing. अम् et in Abl. Genit. sing. et Acc. pl. अत् assumunt terminationem (cf. monosyllaba in ई), atque रे *m. f. res*, quod unicum est in रे desinens vocabulum, ante consonantes flexionum diphthongum suam in आ immutat, e. c. रात्, राभित्, रात्. Vocum in औ et औ desinentium paradigmata sint गो *m. f. bos m. f.*, नौ *f. navis* (v. Tab. ad 154.).